
MİMARLIK (TÜRKÇE) TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
MİMARLIK (TÜRKÇE) TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
FINAL PROGRAMI

 5 Ocak 2026 
PAZARTESİ

6 Ocak 2026 
SALI

 7 Ocak 2026 
ÇARŞAMBA

 8 Ocak 2026
PERŞEMBE

9 Ocak 2026 
CUMA

08:00-08:50

09:00-09:50

MYL 501/MIT 501
Araştırma Teknikleri ve 

Bilimsel Etik 
Doç. Dr. Esra Mankan

Sınıf: 323

MYL 545/MIT 545
Mimarlıkta Disiplinler Arası 

Atölye Çalışması
Doç. Dr. Hourakhsh Ahmad Nia

4. Kat Toplantı Odası

10:00-10:50

11:00-11:50
12:00-12:50

13:00-13:50

MYL 511/MIT 511 
Kentlerin Gelişim Teorileri 

Prof. Dr. Sülün Evinç 
Torlak

Sınıf:415

14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50

MİMARLIK (TÜRKÇE) TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
MİMARLIK (TÜRKÇE) TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
FINAL PROGRAMI

 12 Ocak 2026 
PAZARTESİ

13 Ocak 2026 
SALI

 14 Ocak 2026 
ÇARŞAMBA

 15 Ocak 2026
PERŞEMBE

16 Ocak 2026 
CUMA

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

MYL 527/MIT 527
Proje ve Yapım Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Bayram Er

4. Kat Toplantı Odası

11:00-11:50

MIT 521
Kent Estetiği

Doç. Dr. Hourakhsh 
Ahmad Nia

4. Kat Toplantı Odası
12:00-12:50

13:00-13:50
14:00-14:50



15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50



MİMARLIK (İNGİLİZCE) TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FINAL PROGRAMI

 5 Ocak 2026 
PAZARTESİ

6 Ocak 2026 
SALI

 7 Ocak 2026 
ÇARŞAMBA

 8 Ocak 2026
PERŞEMBE

9 Ocak 2026 
CUMA

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

ARC 545 
Mimarlıkta Disiplinler 
Arası Atölye Çalışması 

Doç. Dr. Hourakhsh 
Ahmad Nia 

4. Kat Toplantı Odası

11:00-11:50
12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

ARC 511
Kentlerin Gelişim Teorileri

Prof. Dr. Sülün Evinç 
Torlak

Sınıf: 415

15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50

MİMARLIK (İNGİLİZCE) TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FINAL PROGRAMI

 12 Ocak 2026 
PAZARTESİ

13 Ocak 2026 
SALI

 14 Ocak 2026 
ÇARŞAMBA

 15 Ocak 2026
PERŞEMBE

16 Ocak 2026 
CUMA

08:00-08:50

09:00-09:50

ARC 527
Proje ve Yapım Yönetimi
Dr. Öğr. Üyesi Bayram Er

4. Kat Toplantı Odası

ARCH 533
Sinema ve Mimarlık

Dr. Öğr. Üyesi Elif Gizem 
Yetkin

Ofis: 401

10:00-10:50

11:00-11:50
12:00-12:50



13:00-13:50

ARC 501
Araştırma Yöntemleri ve 

Bilimsel Etik
Doç. Dr. Rokhsaneh 

Rahbarianyazd
4. Kat Toplantı Odası

14:00-14:50
15:00-15:50
16:00-16:50
17:00-17:50


